「石川モノづくり技能継承塾」第２０期開講式の開催について

１ 日 時  平成２８年 ４月７日（木） １１：００～１２：００

２ 場 所  石川県立小松産業技術専門校

         小松市青路町１３０番地

         TEL０７６１（４４）１１８３

３ 内 容

  第２０期開講式

入塾生 機械加工専攻３名、溶接専攻３名、総合６名（計１２名）

    （式次第）

開式の辞

国歌斉唱

入塾生紹介

式辞

知事挨拶

来賓祝辞

入塾生宣誓

閉式の辞

５ 出席者  来賓

       塾生派遣企業

       塾担当講師

（参考）

「石川モノづくり技能継承塾」について

技能継承塾は、小松産業技術専門校において、若年技能者の技能向上と人材の確

保、育成を目的として、熟練技能者から機械加工・溶接等の「モノづくり技能」の

勘・コツを含めた技術を学ぶ在職者訓練です。

平成 28 年 4 月 6 日
（事務連絡）
労働企画課職業能力開発Ｇ

内線 ４５１0  藤田
外線（０７６）２２５－１５３３